

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

RECIBIO: ISYAEL K

AREA. OFICIALIA DE PAR

RECIBIDO

Asunto: Puntos del Orden del Día de la Sesión Solemne del Pleno Especializado en Materia de Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, a celebrarse a las catorce horas del día treinta de Junio del año dos mil veintitrés.

SIN CHIEXDES Magistrados integrantes del Pleno Especializado en Materia de Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa

del Estado de Morelos

Presente

Keculoi Escrito MOUNT CONSTANTE

Con fundamento en los artículos 20, 23 fracción IV y 24 de la Ley Orgánica del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos y 11 fracción III del Reglamento Interior del Tribunal, me permito convocarlos a la Sesión Solemne del Pleno Especializado en Materia de Responsabilidades Administrativas del Tribunal Administrativa del Estado de Morelos, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia.
- 2. Aprobación, modificación y dispensa de la lectura del Orden del Día de la Sesión Solemne del Pleno Especializado en Materia de Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día treinta de Junio del año dos mil veintitrés.
- 3. El Magistrado Joaquín Roque González Cerezo, Presidente del Especializado en Materia de Responsabilidades Administrativas de este Tribunal, da cuenta al Pleno el informe anual de labores, que comprende del periodo del primero de Julio del año dos mil veintidós al treinta de Junio del año dos mil veintitrés.
- 4. Aprobación y dispensa de la lectura, en su caso, de la Acta de la Sesión Solemne del Pleno Especializado en teria de



22- Junio - 23



Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día treinta de Junio del año dos mil veintitrés.

Sin más por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

Atentamente
El Magistrado Presidente

del Pleno Especializado en Materia de Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS

Joaquín Roque González Cerezo